

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการซื้อ Preventive Maintenance Parts KAESER จำนวน 13 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกบำรุงรักษาเครื่องกลระบบลำเลียงเชื้อเพลิง กองบำรุงรักษาโรงไฟฟ้าแม่เมาะ 4 ฝ่าย บำรุงรักษาโรงไฟฟ้าแม่เมาะ การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 666,985.92 บาท (ไม่รวม Vat.)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 10 เมษายน 2563
  - ราคาของ DDP โรงไฟฟ้าแม่เมาะ 666,985.92 บาท
  - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 46,689.01 บาท
  - เป็นเงินรวมทั้งสิ้น 713,674.93 บาท
  - ราคา/หน่วย ตามเอกสารแนบ
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 ใช้ราคาตลาดตามหนังสือเสนอราคาบริษัท KAESER KOMPRESSOREN SDN. BHD. เลขที่ 86167668 ลงวันที่ 3 เมษายน 2563
  - 5.2 ใช้ราคาตลาดตามหนังสือเสนอราคาบริษัท KAESER KOMPRESSOREN SDN. BHD. เลขที่ 86167701 ลงวันที่ 3 เมษายน 2563
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - 6.1 นายภาณุพงศ์ สีสด
  - 6.2 .....
  - 6.3 .....
  - 6.4 .....
  - 6.5 .....

เห็นชอบ

.....

(นายรัตนพงษ์ อินทะวงศ์)

วศ.9 ทนท. หบลม-ฟ.

รายการ Preventive Maintenance Parts KAESER Model : CSG-70-2T และ DSG 290-2 A

Detail	P/N.	จำนวน	ราคา/หน่วย (ไม่รวมขนส่ง)	รวมเป็น	ค่าขนส่ง	ราคารวมขนส่ง ก่อน Vat	ราคา/หน่วย ก่อน Vat	ราคา/ หน่วย+Vat	ราคารวม
Filter mat, cooling air kit	403017	3	2,782.34	8,347.02	735.32	9,082.34	3,027.45	3,239.37	9,718.10
Filter mat 170x170x10	7.4519.0	6	457.85	2,747.10	242.00	2,989.10	498.18	533.06	3,198.34
Filter non-woven Ø420	6.4993.0	3	2,384.00	7,152.00	630.04	7,782.04	2,594.01	2,775.60	8,326.79
Air filter cartridge Ø420x135	6.4148.1	3	10,935.63	32,806.89	2,890.07	35,696.96	11,898.99	12,731.92	38,195.75
Oil filter insert 155mm	6.4778.0	3	4,904.30	14,712.90	1,296.11	16,009.01	5,336.34	5,709.88	17,129.64
Filter element E6KE	901520	3	6,216.24	18,648.72	1,642.83	20,291.55	6,763.85	7,237.32	21,711.96
Sigma Fluid G-680 (10l)	9.0188.20010	12	11,525.56	138,306.72	12,183.91	150,490.63	12,540.89	13,418.75	161,024.97
Non-return valve-KIT	225363E20010	3	60,304.48	180,913.44	15,937.28	196,850.72	65,616.91	70,210.09	210,630.27
Check valve G1/4	8.1773.0	3	6,304.28	18,912.84	1,666.10	20,578.94	6,859.65	7,339.82	22,019.46
Bypass valve	4.7334E00050	3	20,682.61	62,047.83	5,466.00	67,513.83	22,504.61	24,079.93	72,239.80
Service-Unit ECO-DR.31 Vario	8.2474.01510	9	9,051.40	81,462.60	7,176.32	88,638.92	9,848.77	10,538.18	94,843.64
Air filter cartridge Ø420x210	6.4248.1	3	12,511.70	37,535.10	3,306.59	40,841.69	13,613.90	14,566.87	43,700.61
Filter non-woven Ø420	6.4992.0	3	3,130.92	9,392.76	827.44	10,220.20	3,406.73	3,645.20	10,935.61

รวมเป็นเงิน 713,674.93